LABORATOIRE CONTROLE QUALITE
DATE D'ÉTABLISSEMENT: MARS 2022
Fiche tecnique du produit:
CSG45xxx
COUDE 45° MF
NORMES: EN 1329-1:2021
D1 (M) D2 (F) L1 (M) L2 (F) S1 (M) S2 (F) LONG. LARG. HAUT. POIDS
mm mm mm mm mm mm mm mm mm g
CSG45032 32,0 32,4 24 23 2,1 2,0 55 38 72 24 NF EMe
CSG45040 40,0 40,4 27 27 2,9 2,1 66 46 85 41 NF EMe
CSG45050 50,0 50,4 32 32 2,2 2,1 82 56 104 56 NF EMe
CSG45063 63,0 63,4 46 38 2,9 2,1 122 68 125 88 NF Me
CSG45075 75,0 75,5 50 45 2,9 2,7 140 83 144 144 NF EMe
CSG45080 80,0 80,5 48 43 3,2 3,2 125 87 150 158 NF Me
CSG45090 90,0 90,5 58 51 3,2 3,2 137 98 170 202 NF Me
CSG45100 100,0 100,5 68 56 3,0 2,8 150 106 191 234 NF Me
CSG45110 110,0 110,6 73 61 3,2 2,7 203 117 206 299 NF EMe
CSG45125 125,0 125,7 63 55 3,2 3,2 203 133 205 310 NF Me
CSG45140 140,0 140,8 69 65 2,7 2,9 227 148 228 382 NF Me
CSG45160 160,0 160,8 64 54 3,2 2,9 229 168 229 428 NF Me
CSG45200 200,0 200,8 84 74 3,9 3,8 292 210 294 856 NF Me
CSG45250 250,0 250,9 130 98 6,2 5,5 383 262 394 2120 NF Me
CSG45315 315,0 316,0 138 128 7,8 6,6 478 330 478 4334 NF Me
NOTES
MATÉRIAU: PVC-U
COULEUR: GRIS TYPE RAL 7037
MATERIAUX CONFORMES A LA NORME NF 513 ("SECURITY FEU")
REFERENCES
DONNÉES DIMENSIONS
MARQUAGE